
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          28.02.2024

Urbánková, Marie,

Signatura: MKD/hry
Kni-ha-ha :kniha plná smíchu : interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Marie Urbánková

MDT:821-845
Urbánková, Marie,Kni-ha-ha :kniha plná smíchu : interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Marie Urbánková. 1. vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cmBez textu.
ISBN: 978-80-7688-146-4

Slánská, Zuzana

Signatura: MKD/hry
Moje první barvy a tvary :interaktivní mluvící kniha /ilustrace, text Zuzana Slánská

MDT:159.937.51
Slánská, ZuzanaMoje první barvy a tvary :interaktivní mluvící kniha /ilustrace, text Zuzana Slánská. 1. vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--4. strana obálky.
ISBN: 978-80-87958-70-4

Parkanová, Šárka,

Signatura: MKD/hry
Vlakem celým rokem :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Šárka Parkanová

MDT:821-93-053.4
Parkanová, Šárka,Vlakem celým rokem :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Šárka Parkanová. 1. vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cmPopisné údaje z distribučního přebalu.
ISBN: 978-80-7688-122-8

Moravcová, Adéla,

Signatura: MKD/hry
Člověk a příroda :interaktivní mluvící kniha /ilustrace: Adéla Rúčková ; text: Lukáš Falteisek

MDT:502.1
Moravcová, Adéla,Člověk a příroda :interaktivní mluvící kniha /ilustrace: Adéla Rúčková ; text: Lukáš Falteisek. 1. vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-87958-50-6

Kvído - 5 venkovních bojovek.

Signatura: MKD/hry
Kvído - 5 venkovních bojovek.

Kvído - 5 venkovních bojovek. OBsah plechové krabičky: sada 50 karet, 1 návod ; 10,5x7x3,5 cm
ISBN: 8590228058256

Komárková, Ilona,

Signatura: MKD/hry
Podzim :interaktivní mluvící kniha /ilustrace: Komára

MDT:"323"
Komárková, Ilona,Podzim :interaktivní mluvící kniha /ilustrace: Komára. 1. vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 16 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--4. strana obálky.
ISBN: 978-80-88317-03-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          28.02.2024

Signatura: MKD/hry
Léto :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Komára

MDT:"322"
Komárková, Ilona,Léto :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Komára. 1. vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 16 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--Obálka.
ISBN: 978-80-88317-02-9

Signatura: MKD/hry
Jaro :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Komára

MDT:"321"
Komárková, Ilona,Jaro :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Komára. 1. vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--4. strana obálky.
ISBN: 978-80-88317-01-2


	Urbánková, Marie,
	Slánská, Zuzana
	Parkanová, Šárka,
	Moravcová, Adéla,
	Kvído - 5 venkovních bojovek.
	Komárková, Ilona,

